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1 Lot de 3 poupées dont mulâtre SFBJ (hauteur 25cm), une nonne avec corps accidenté et tête en 
biscuit allemande
une poupée de style XIXème avec tête  composition et corps en tissu

Expert JC CAZENAVE - Paris

90.00 €

1 Poupée française avec tête en biscuit bouche ouverte marque UNISFRANCE
corps articulé d'origine
habits de nonne, porte l'étiquette ST EMELIE DE ST PIERRE
hauteur 22cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

80.00 €

1 Lot de 3 Fauteuils en bois courbé et métal
Circa 1980

50.00 €

1 Tabouret bout de pied en bois naturel, garniture tissu rouge 10.00 €

1 DAUM NANCY
Grand vase soliflore en verre multicouche jaune

150.00 €

1 Guéridon en noyer piètement tripode à griffes
XIXème

40.00 €

1 PARTIE DE
TABATIERE A DECOR DE POISSON

90.00 €

1 PARTIE DE 
SAGE DE LA MONTAGNE EN TURQUOISE

120.00 €

1 PARTIE DE
PAIRE DE SCULPTURES EN BRONZE SUR SOCLE EN ALBATRE

45.00 €

1 PARTIE DE 
CADRE MINIATURE PEINTURE INDIENNE XIX EME

75.00 €

1 PARTIE DE 
ARBRE DE VIE EN TURQUOISE FIN XIXEME DEBUT XXEME

150.00 €

1 PARTIE DE
PRESENTOIR EN BOIS EXOTIQUE AVEC TABATIERE ET NETSUKE

240.00 €

1 PARTIE DE 
2 SUJETS EN PORCELAINE DE SAXE

110.00 €

1 PARTIE DE 
BOULE EN CRISTAL

100.00 €

1 PARTIE DE 
PETITE THEIERE CHINOISE EN TERRE CUITE
ACCIDENT RECOLLE

25.00 €

1 PARTIE DE 
CACHETS CHINOIS

150.00 €

1 PARTIE DE
JEU D ECHEC DEBUT DE SIECLE EN BOIS LAQUE PIECES IMITATION L IVOIRE

40.00 €

1 PARTIE DE 
POIGNARD AFRIQUE DU NORD FIN XIX EME DEBUT XXEME

50.00 €

1 PARTIE DE 
SUJET EN JADE ET PIERRE DURE
BOUDDHA SUR ELEPHANT

100.00 €

1 PARTIE DE 
FLACON SULFURE

30.00 €

1 PARTIE DE
JOUEUR DE TAMBOUR EN IVOIRE AFRICAIN 1ERE MOITIE XXEME

40.00 €

1 Paire de raquettes de montagne 20.00 €

1 Paire de bougeoirs en laiton doré 20.00 €

1 Lot de 2 chevets en bois de placage, 1 porte 30.00 €

1 Table à jeu en acajou et placage d'acajou
style Louis XVI

100.00 €

1 Lot de 5 chaises en bois naturel entretoisé en H, style Renaissance, garniture velours rayé 30.00 €

1 Paire de chenets en bronze à décor mythologique 70.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 Banquette de piano, à vis, garniture tissus cuir synthétique brun 20.00 €

1 Banquette en bois naturel, piètement en croix, garniture velours vert clouté 55.00 €

1  Albert ADAM
 "Break de chasse, départ des chasseurs"
Gravure, 47x60.2cm à vue, signée en bas à droite

70.00 €

1 Table à jeu, dessus damier, feutre vert, en bois de placage, pieds fuselés 65.00 €

1 Groupe en faïence craquelée vert d'eau ODIVE email vert d'eau "Panthères" 30.00 €

1 Bonheur du jour en bois de placage et bois de ronce, 4 tiroirs en partie haute, 1 tiroir en ceinture
Début XXème

70.00 €

1 Paire de fauteuils en bois naturel, dossier ajouré à décor de médaillon simulant du wedgewood. 
Accotoirs à crosse.
Circa 1900.

110.00 €

1 Coupe en verre peint sur piedouche 15.00 €

1 Sellette en bois naturel, fût balustre mouluré et sculpté et cannelé 40.00 €

1 HORS LISTE 
MIROIR EN BOIS PEINT ET STUC DORE 
ACCIDENT
RESTAURE

30.00 €

1 André NAULEAU (1908-1986)
"Paysage d'hiver"
huile sur panneau, signée en bas à droite

100.00 €

1 Bel DELECOURT (1915)
Groupe en faîence de Quimper
"Couple de danseurs" 
HB Quimper, signé sur la terrasse arrière
hauteur 35cm
largeur 25cm

1 égrenure sur la terrasse

310.00 €

1 Petite armoire en chataignier ouvrant à 2 portes à décor de rosace et fusette en bas et  scène 
animée en partie basse
largeur 84cm
hauteur 1m35
Travail Breton Fin XIXème

55.00 €

1 P.DAVID FAURE (1917-1933) 
"Les quais de Seine et Notre Dame"
"Vue de Paris"
2 aquarelles, signée en bas à droite, et datée 1938 24 x31cm

160.00 €

1 Miroir en bois et stuc doré à décor de torsades
dim 107x86cm

120.00 €

1 Petit miroir en bois et stuc doré à décor de perles
dim 76x53cm

50.00 €

1 Miroir en bois à décor de nœud et épi à l'accomplissement, colonnes détachées cannelées
dim. 151x113cm

30.00 €

1 Eutrope BOURET (1833-1906)
"Paysanne au panier"
Sujet en bronze, signé sur la terrasse, 70 cm avec la terrasse

1 900.00 €

1 Bronze indochinois 
"Tigre feulant"

210.00 €

1 Irénée ROCHARD (1906-1984)
"Mouette à l'envol"
Bronze patine verte,  terrasse marbre noir
signature bas gauche I.ROCHARD
Hauteur avec terrasse 68cm

410.00 €

1 plaque de cheminée, motif gréco romain
XIXème siècle
Etat moyen

10.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 DAMOUR
"Nature morte au vase"
Huile sur toile. Signature en bas à droite. Daté 91 en bas à droite. 
63x53 cm à vue.

50.00 €

1 Sujet en régule représentant "Le vainqueur" 10.00 €

1 Paire de vases en verre coloré à décor peint de paysage 40.00 €

1 Alfred BOUCHER (1850-1934)
"Au but"
Sujet bronze patine brune, Hauteur 32cm avec terrasse - Largeur 41cm 
Signé A Boucher sur la terrasse ovale marbre vert, fondeur SIOT PARIS 

2 800.00 €

1 Bergère en bois laqué, mouluré et sculpté à décor de fleurettes, tissu bleu.
Style Louis XV. 
Une chaise.

100.00 €

1 Commode en acajou, façade à ressauts ouvrant à trois tiroirs dont deux simulés. Montants 
cannelés et pieds fuselés rudentés.
Dessus en marbre blanc. Style Louis XVI.

160.00 €

1 Table en acajou, plateau rond extensible par le milieu et garni d'un marocain. Trois allonges. 
Style Louis XVI. 

100.00 €

1 Lot comprenant :
- Plat en céramique à décor asiatique
- 1 grande assiette en céramique
- 2 coquetiers cygnes dorés et 1 sujet pigeon en verre

55.00 €

1 Meuble d'encoignure en bois naturel ouvrant à deux portes basses surmonté de trois étagères. 60.00 €

1 François-Auguste BIARD (1798-1882)
"Scène de chasse au renne"
Huile sur toile, signée en bas à gauche, 41 x 63cm
quelques égrenures et craquelures sur la toile

1 300.00 €

1 Louis ICART  (1888-1950)
4 Gravures polychromes représentant les 4 Saisons, signées en bas à droite

Lot Faculté de réunion

750.00 €

1 FERDINAND DU PUIGAUDEAU (1864-1930)
"Paysage de Brière"
Huile sur toile, signée en bas à droite, 50x65cm

repeint et restauration

7 100.00 €

1 2 Boîtes à sel en bois naturel sculpté à décor d'instruments de musique et paniers de fleurs
accidents

160.00 €

1 Lot comprenant 3 petites maquettes 3 mâts en ivoire et nacre 350.00 €

1 Potiche couverte en porcelaine de Chine fond bleu, à décor de personnages et paysages
début XXème

environ 47cm

90.00 €

1 PARTIE DE
bougeoirs en bronze époque Napoléon III

1 000.00 €

1 PARTIE DE 
assiette en sèvres XIXème

130.00 €

1 PARTIE DE 
Miniature portrait de femme sur ivoire

130.00 €

1 PARTIE DE 
PETIT PISTOLET DE DAME 2 CANONS JUXTAPOSES

90.00 €

1 PARTIE DE 
petit autel en ivoire fin XIXème

600.00 €

1 PARTIE DE 
PAIRE DE PORTES PINCEAUX EN IVOIRE SUR SOCLE EN LAQUE
FIN XIX EME

500.00 €

1 PARTIE DE 
SUJETS EN BISCUIT ET PORCELAINE 4 SUJETS OISEAUX

30.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 PARTIE DE 
LOT DE PIERRES DURES DONT LIONS

140.00 €

1 PARTIE DE 
PETIT LOT DE NETSUKE (7 PIECES)

110.00 €

1 LOT DE BIBELOTS COMPRENANT VASE EN EMAIL BOITE EN PORCELAIN BRULE 
PARFUM EN BRONZE 
TABLEAU GRISAILLE
2 CADRES SILHOUETTE
1 HUILIER VINAIGRIER
JEU DE DOMINO
SUJETS TERRE CUITE 
1 MOUCHETTE EN METAL ARGENTE
3 SUJETS TYPE TANAGRA

380.00 €

1 Service de toilette en faïence crème réhaussée de motifs dorés comprenant 1 broc, 1 bassin 10.00 €

1 Fusils d'Afrique du Nord dit Moukalah.
XIXè siècle. 

120.00 €

1 Pistolet à silex d’Afrique du Nord. 
XXè siècle. 

300.00 €

1 Poignard d’Afrique du Nord dit Koumyah. 
XXè siècle. 
A.B.E. 

35.00 €

1 Machette contemporaine en acier poli, GARZA (amérique du sud) poignée en plastique noir, 
avec étui en cuir de couleur à franges
Longueur sur fourreau 58cm

10.00 €

1 8 petites fourchettes à dessert, manche argent creux, motifs rocaille, poinçon minerve. Poids 
total : 126 gr

60.00 €

1 cuillère à saupoudrer en argent, motif gravé de fleurs sur le manche, poiçon minerve. Poids total 
: 44 gr

35.00 €

1 passe-thé en argent, motif perlé, poinçon minerve. Poids total : 31gr 40.00 €

1 Lot comprenant :
- 2 manches à gigot + 1 service à découper en métal argenté, manche corne
+ 3 couteaux à décor de médaillon, modèles différents

10.00 €

1 coquetier en argent à décor de feuilles d'eau poinçon vieillard. Poids total : 48 gr 50.00 €

1 2 ronds de serviette en argent, l'un chiffré Joseph Chapelle, l'autre Alice poinçon minerve. Poids 
total : 30 gr

+ TIMBALLE JOSEPH CHAPELLE EN ARGENT POINCON MINERVE LOT 677

60.00 €

1 3 timbales en métal argenté modèles différents

+ LOT 679 5 COUTEAUX EN ARGENT BOURRE POINCON MINERVE

35.00 €

1 Lot de couverts à entremêts en métal argenté comprenant 6 fourchettes et 7 cuillères, modèle 
rocaille, chiffré JC.

+ 2 COUVERT EN ARGENT MODELE BAGUETTE POINCON MINERVE LOT 681

40.00 €

1 Couverts à entremêt (8 fourchettes + 6 cuillères) en argent, poinçon minerve, modèle baguette, 
chiffré BUP. Poids total : 705 gr

140.00 €

1 5 petites cuillères en argent poinçons minerve chiffrées GM. 
1 en métal argenté

40.00 €

1 partie de ménagère dépareillée en métal argenté, comprenant :
15 cuillères et 11 fourchettes, 6 couteaux dépareillés, 11 fourchettes motif de filet modèles 
différents, 2 cuillères modèle filet et 1 modèle coquille, 2 fourchettes à entremêt
+ 1 cuillère art déco et 1 cuillère modèle coquille
+ couteaux manche corne

+ LOT 685 MOULIN A POIVRE 
BOITE PELICAN
DESSOUS DE BOUTEILLE
PASSE THE
BOITE ALLUMETTE
COUVERT POISSON

40.00 €

1 lot de bijoux fantaisie, broches, épingles de cravate, porte monnaie et divers 270.00 €

1 lot de 12 petites cuillères à moka dans un écrin Ercuis, spatule lancéolée 20.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 Lot de 6 couverts (fourchette + cuillère) en métal argenté modèle baguette

dans un coffret noir

+ LOT 689 COUVERT CHRISTOFLE EN ECRIN VERT

30.00 €

1 Serviteur quadrilobé 
+ écuelle et coquetier en métal argenté 
+ portes couteaux motif de paon

35.00 €

1 Lot de 12 petites cuillères en métal argenté modèle art déco 15.00 €

1 lot de 12 couverts en métal argenté de la Maison BOULANGER modèle baguette 25.00 €

1  HORS LISTE 
COUVERT EN ARGENT
PETITE CUILLERE EN ARGENT POINCON MINERVE
COUVERT A GLACE EN METAL ARGENTE

30.00 €

1 ROND DE SERVIETTE EN METAL ARGENTE 10.00 €

1 Ménagère en métal argenté ERCUIS, modèle uniplat, environ 73 pièces et une pince à sucre, 
dans un coffret vert

200.00 €

1 Dans un coffret brun: 
12 petites cuillères en argent poinçon minerveà motif de cartouche et feuillage. Poids total 253 gr

60.00 €

1 Lot de 10 petits cuillères en métal argenté, motif ruban noué 10.00 €

1 Couverts à salade manche en argent et en ivoire à décor de vases fleuris, guirlandes et 
lambrequins. Poids brut total : 163 gr

35.00 €

1 Dans un coffret vert, un service à découper, un manche à gigot , et un service à salade en 
argent bourré poinçon minerve à décor de feuillage et ruban noué.  Poids brut total 513 gr

40.00 €

1 Dans un coffret brun: 12 couteaux à dessert en métal argenté, manche lancéolé à décor gravé 
de feuille de vigne circa 1900

on y joint dans un coffret de voyage, 5 petites cuillères en métal doré chiffrées IP

30.00 €

1 Lot de 6 couverts à poisson en argent anglais, manche ivoire.  Poids brut total : 423 gr 40.00 €

1 Paire d'appliques en bronze à quatre lumières à décor de feuilles d'acanthes
H: 51cm
Style Louis XV

70.00 €

1 Léo Toste CHANN-MALI (XXème)
"Un cri"
Huile sur toile, signée en bas à gauche et signée, titrée et datée 2000 au dos, 61x50cm

160.00 €

1 Jean AUSTRUY (1910-?)
"Ours polaire"
Bronze, numéroté 1/8
23 x 16cm

200.00 €

1 Poupée française avec tête en biscuit bouche ouverte, marqué SFBJ Paris 5 et tête JUMEAU au 
tampon rouge
Corps JUMEAU articulé d'origine marqué à l'étiquette ovale
Vêtements folkloriques  anciens et chaussures BEBE JUMEAU Taille 5
hauteur 36cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

310.00 €

1 Bébé tête caractérisée avec tête en biscuit bouche ouverte, marqué SIMON ET HALBIG 126
corps articulé à manches torses
vêtements d'origine 
hauteur 38cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

130.00 €

1 Coussin avec tête pleine en biscuit  de fabrication Armand MARSEILLE

Expert JC CAZENAVE - Paris

60.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 Bébé à tête caractérisée avec tête en biscuit, bouche ouverte, marqué SIMON ET HALBIG 135
corps articulé à manches torses
hauteur 32cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

80.00 €

1 Dans un coffret bois environ 35 jeux d'adresse dont jeu du triangle, l'étoile merveilleuse, jeu de la 
croix etc.

150.00 €

1 Lot comprenant des jeux anciens :
- Loto à Toto
- Jeu de Loto-Bus
- Jeu de loto oriental
- Jeu de loto enfantin, boîte complète JJF
(JJF = Jeux et Jouets Français, regroupement de fabricants français de 1904 à 1931)
- Loto "la douche forcée" 
-  Loto "contes illustrés pour enfants"
- Loto enfantin n°2, planches avec pions 
- Loto enfantin n°4, 5 planches - Loto n°5
- Loto des animaux comprenant 7 planches
- Loto l'Histoire de France, planches reconstituées

50.00 €

1 Albert DEMAN (1929-1996)
"Paysage stylisé"
2 lithographies signée en bas à droite
épreuve d'artiste

60.00 €

1 Gravures du journal des dames et du magazine des demoiselles
15 gravures

50.00 €

1 Boîte à ouvrage en laque de Chine
accessoires en ivoire

240.00 €

1 Paire de vase en porcelaine à décor de dragon rouge
sur socle
Chine, XVIIIème
hauteur 43cm

360.00 €

1 Garniture de cheminée en régule 40.00 €

1 Sculpture en terre cuite visage d'homme 30.00 €

1 Paire de candélabres en bronze 5 lumières à décor de vestales, socle rond godronné
pieds à décor de feuilles d'acanthe
Fin du XIXème

540.00 €

1 Sellette en fer forgé, carreaux faïence 
Style " Vallauris" - date 1957  H100cm - L68cm

20.00 €

1 "Christ en sacré cœur"
cadre bois noirci et velours, christ en résine imitant l'ivoire
35x25cm

10.00 €

1 Coupelle en céramique turquoise et or  à motif d'oiseau
monogramme SARES(?)
XXème

30.00 €

1 Bronze "Elephant et Tigre indochinois"
50x50cm, défenses en ivoire
Fin XIXème

1 900.00 €

1 PARTIE DE 
ENSEMBLE DE TOILETTE COMPRENANT FLACON BOITES A POUDRE PULVERISATEURS
VERRE ET DORURE

75.00 €

1 Coupelle en métal argenté

on y joint des portes couteaux en verre

15.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 Petite poupée avec tête en biscuit bouche ouverte marquée GK DEP 44-24
yeux dormeurs bleus
corps articulé de fabrication SFBJ
Habits de style 
hauteur 34cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

220.00 €

1 Bébé SFBJ avec tête en biscuit, bouche ouverte, taille 4
fabriqué d'après un moule JUMEAU
yeux fixes bleus, corps articulé d'origine
vêtements et chaussures anciens
hauteur 34cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

350.00 €

1 Poupée de mode de style Parisienne, tête buste en biscuit, sans marque
yeux en émail bleu, corps en jean avec articulation à gousset
vêtements provinciaux anciens
hauteur 33cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

800.00 €

1 Poupée allemande avec tête en biscuit, bouche ouverte, marquée 1902/4
yeux fixes bleus, corps articulé d'origine
hauteur 51cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

95.00 €

1 Bébé JUMEAU, taille 8, avec tête en biscuit coulé, bouche fermée
marqué DEPOSE TETE JUMEAU bte SGDG 8
yeux fixes bleus, corps articulé d'origine marqué à l'étiquette ovale, vêtements anciens
hauteur 46cm

petit éclat à l'oreille

Expert JC CAZENAVE - Paris

1 300.00 €

1 Poupée française avec tête en composition, bouche fermée
marquée LM7
corps articulé marqué JUMEAU au tampon bleu
hauteur 41cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

160.00 €

1 Bébé SFBJ avec tête en biscuit, bouche ouverte, taille 6,
fabriqué d'après un moule JUMEAU
yeux fixes bleus, corps articulés JUMEAU marqué au tampon bleu
vêtements anciens 
hauteur 39cm

2 fêles sur la tête

Expert JC CAZENAVE - Paris

240.00 €

1 Poupée de mode de type Parisienne avec tête et buste en biscuit pressé, marquée FG 6 sur la 
collerette
corps en jean d'origine
vêtements de style
hauteur 45cm

à signaler : fêle sur collerette et défaut de cuisson sur la tête

Expert JC CAZENAVE - Paris

500.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 Poupée française avec tête en biscuit, bouche ouverte, marquée DEP 9
yeux dormeurs bleus, corps articulé SFBJ, vêtements anciens
hauteur 54cm

Expert JC CAZENAVE - Paris
Repasse sur folle enchère

210.00 €

1 Poupée allemande avec tête buste en biscuit
1930 et corps articulé en peau
vêtements anciens
1 chaussure BRU "0"
hauteur 35cm
Expert JC CAZENAVE - Paris

60.00 €

1 Poupée mode type Parisienne avec tête et buste en biscuit de fabrication FRANCOIS 
GAULTIER Taille 5
corps en peau avec articulation à goussets
Vêtements de style
hauteur 47cm

éclats à l'oreille

Expert JC CAZENAVE - Paris

400.00 €

1 Petite poupée bleuette avec tête en biscuit marqué SFBJ 301 paris 1
corps articulé marqué 1 sous les pieds et 2 entre les omoplates
hauteur 27cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

480.00 €

1 Bébé à tête caractérisée avec tête en biscuit, marquée UNISFRANCE 251, taille 10
yeux dormeurs bleus, corps articulé d'origine
hauteur 50cm

légère décoloration sur les joues

Expert JC CAZENAVE - Paris

120.00 €

1 Poupée avec tête en biscuit restaurée marquée 1907
corps droit
hauteur 54cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

40.00 €

1 Poupée française avec tête en biscuit marquée MON CHERI LP PARIS taille 4
corps articulé UNISFRANCE (transformations)

Expert JC CAZENAVE - Paris

80.00 €

1 Petite poupée avec tête en biscuit bouche ouverte sans marque et 0 1/2
yeux fixes bleus
corps articulé SFBJ d'origine, vêtements et chaussures anciens
hauteur 34cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

90.00 €

1 Poupée française avec tête en biscuit, bouche ouverte
marquée HALBIG S et H 1078
yeux dormeurs bleus, corps articulé d'origine SFBJ
vêtements anciens
hauteur 57cm

Expert JC CAZENAVE - Paris

100.00 €

1 Garniture de cheminée en marbre noir et albâtre comprenant 1 pendule type borne surmontée 
d'un vase et 2 bougeoirs assortis 
Fin XIXème

40.00 €

1 Horloge cadran ivoire chiffres romains, décor à guirlandes de fruits et urne à l'accomplissement. 
62cm de h.

120.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 Lot de 12 flûtes à champagne en cristal 90.00 €

1 Lot de 6 verres à thé et sous verres, DAUM 

en coffret

80.00 €

1 1 plateau métal argenté Christofle
1 pot à lait en métal argenté

50.00 €

1 service en porcelaine polychrome et or CHADELAUD à Limoges 
100 pièces

50.00 €

1 Jacob de WIT (1695-1754)
"Putti dans les nuages"
Plume et encre de chine, lavis gris et gouache blanche
14,3 x 21,5 cm
Signé et daté « J.d.Wit 1749 » en bas à gauche

Expert Cabinet de Bayser - Paris - 01.47.03.49.87

2 300.00 €

1 Juan MIRO
"Composition abstraite"
dessin crayon gras, signé en bas à droite, 16x23cm

Expertise en collaboration avec le Cabinet Perazzone Brun Paris - 01.42.60.45.45

7 000.00 €

1 Jean CARZOU (1907 - 2000)
"Le Portique"
Lithographie, 1957 
33/100

50.00 €

1  Le Gouaz
 "Le port de Saint-Malo vu devant Saint Servan en face de l'éperon"
Gravure, 26x20cm à vue, encadrement bois doré, signée en bas à droite.

85.00 €

1 lot de 2 dents de morse à décor gravé de voilier
début XXème
l'une est en résine

210.00 €

1 Grand sujet en pierre dure verte 60.00 €

1 Nécessaire de bureau en cuir bordeau

+ 1 Cendrier en verre moulé 

20.00 €

1 Bureau en bois naturel style retour d'Egypte 
Fauteuil assorti
Travail Xxème

200.00 €

1 BH. DEMRENF (?)
"Scène de port dans le goût du XIXème", 
daté 1993 au dos, 60x80cm

60.00 €

1 Pendule en bronze doré, style Louis XV à décor d'acanthes, de rocaille et de fleurs en chute, 
cadran chiffres romains émaillé et marqué Impérial
hauteur 56cm

140.00 €

1  "Nature morte aux fleurs" 
Huile sur toile, 65.5x48cm

40.00 €

1 Georges EVEILLARD
"Scène de marché sur la place de l'église en Bretagne"
Huile sur carton, signée en bas à droite, 35x23.5cm

80.00 €

1 Fragment de tapisserie Aubusson XVIIIème
à motif de verdure, volatiles, et architecture
195x225cm
restaurations

650.00 €

1 Eventail de soirée  en dentelle, brin en ivoire
légers accidents dans cadre bois doré prévu à cet effet

100.00 €

1 Eventail feuille à décor peint de scène de palais chinois, brins en ivoire ajouré
accidents
dans un cadre en bois doré prévu à cet effet

170.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat
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1 Pendule en bronze doré et marbre noir, sujet de jeune femmes se baignant et jouant avec son 
chien
cadran émaillé, chiffres romains
circa 1820

2 800.00 €

1 Meuble à hauteur d'appui en bois noirci à décor de marquterie boulle. Garniture de bronze doré 
dont chute d'angle à buste de femme. Dessus en marbre blanc.
Epoque Napoléon III.
Importants accidents de marqueterie.

340.00 €

1 LELASSEUR
2 Gravures encadrées :
 "Adieu d'Hector à Andromaque" XVIIIème
"La continence de Scipion"
80x95cm

80.00 €

1 Lanterne  en métal doré  2 lumières
hauteur 42cm
A

20.00 €

1 Lanterne en métal doré  2 lumières
hauteur 42cm
B

20.00 €

1 Lanterne en métal doré  2 lumières
hauteur 42cm
C

20.00 €

Liste des lots vendus par PV : Etat


